
 

 

• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

 SEGUNDA- FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 38 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 
 
 
 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS NO DECORRER DO ANO DE 2024. 

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: FICA ADIADO, PARA O DIA 
21/03/2024, AS 09:00H, INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL: PMPNLICITA@GMAIL.COM. PONTO NOVO/BA 08/03/2024

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira 

 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV– EDIÇÃO N° 38 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 
O Município de Ponto Novo- BA, realizará dia 22/03/2024, às 09 horas, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024, Processo 
Administrativo nº 0082/2024, Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis, para atender as necessidades das Secretarias 
no decorrer do ano de 2024.  Os editais contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados em 
https://emunicipio.com.br/pontonovo/pregaoeletronico/index.php, informações através do e-mail: pmpnlicita@gmail.com. Ponto 
Novo/BA 08/03/2024. Andreson de Souza dos Reis, Secretaria municipal de Administração. 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O Município de Ponto Novo- BA, tendo em vista o atraso na publicação no diário Oficial na União e nos termos da Lei Federal nº 
14.133/21, AVISA aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, Processo Administrativo nº 0070/2024, com 
abertura prevista para o dia 14 de março de 2024, às 09:00h, FICA ADIADO, para o dia 21/03/2024, as 09:00h, informações através 
do e-mail: pmpnlicita@gmail.com. Ponto Novo/BA 08/03/2024 - Andreson de Souza dos Reis, Secretaria municipal de Administração. 

 
.  
 
 

 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-03-11T08:55:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




